
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/338/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2022 r. , poz.1634 ze zm. ) – Rada Gminy Żegocina uchwala,  co 
następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę  1 552 293,00 w tym dochody bieżące o kwotę 1 552 293,00 – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 802 828,42, w tym  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 487 827,73 

b) wydatki majątkowe o kwotę 315 000,69 –  jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 327 125,81, w tym  

a) wydatki bieżące o kwotę 12 125,00 

b) wydatki majątkowe o kwotę 315 000,81  – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 43 221 515,50  , w tym :  

a) plan dochodów bieżących wynosi 34 989 071,92 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 8 232 443,58 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi  47 458 974,11 w tym :  

a) plan wydatków bieżących wynosi 34 777 514,20 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12 681 459,91 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie 
4 237 458,61, który zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1802



a) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2 113 200,61 

b) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 112 058,00 

c) przychodami  ze spłaty  udzielonych pożyczek w latach  ubiegłych – 12 200,00 

4. Plan przychodów budżetu  zmienia  się i  wynosi  5 775 458,61  

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 538 000,00.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLV/332/2021 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2023 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6II.„Wydatki budżetu Gminy Żegocina na real. zad. ujętych w gm. prog. prof. 
i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz gminnego programu  przeciwdziałania narkomanii  i z  opłat 
za zezwolenia  na sprzedaż  napojów  alkoholowych   w obrocie hurtowym na rok 2023” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku  Nr 7.II.”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska na rok 2023” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 8.II.” Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na realizację zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami na rok 2023” wprowadza się zmiany ja w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

8. W załączniki Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Żegocina na rok 2023” 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, w BIP i na stronie internetowej gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1802



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan dochodów budżetu
 

Gminy Żegocina na rok 2023. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 1 000,00Leśnictwo 0,00 190,00 1 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 1 000,00Gospodarka leśna 0,00 190,00 1 190,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 000,00 0,00 190,00 1 190,00

801 1 116 796,00Oświata i wychowanie 0,00 220 569,00 1 337 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 220 569,00 220 569,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 220 569,00 220 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 220 569,00 220 569,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 192 718,85 192 718,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 27 850,15 27 850,15

852 1 104 693,00Pomoc społeczna 0,00 3 500,00 1 108 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 855 540,00Ośrodki wsparcia 0,00 3 500,00 859 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1802



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

853 300 808,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 212 870,00 1 513 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 300 808,00Pozostała działalność 0,00 1 212 870,00 1 513 678,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 300 000,00 0,00 888 000,00 1 188 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 324 870,00 324 870,00

900 1 406 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 115 164,00 1 521 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 0,00 108 182,00 258 182,00

90026 150 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 115 164,00 265 164,00

150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 108 182,00 258 182,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 6 982,00 6 982,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 150 000,00 0,00 108 182,00 258 182,00

33 436 778,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
805 804,21 0,00 328 751,00 1 134 555,21

0,00 1 552 293,00 34 989 071,92

majątkowe
8 232 443,58razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 000,00 0,00 0,00 114 000,00

0,00 0,00 8 232 443,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 669 222,50

919 804,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 328 751,00 1 248 555,21

0,00 43 221 515,501 552 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1802



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina
na rok 2023.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 489 209,36 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 209,36 486 209,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,81 -0,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 208,55 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 208,55 486 208,55 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 266 209,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 209,36 266 209,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,81 -0,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 208,55 266 208,55 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 033 670,22 425 191,12 425 191,12 0,00 425 191,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 608 479,10 6 608 479,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,19 200 000,19 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 233 670,41 425 191,12 425 191,12 0,00 425 191,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 808 479,29 6 808 479,29 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 596 463,22 418 991,12 418 991,12 0,00 418 991,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 472,10 3 177 472,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,19 200 000,19 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 796 463,41 418 991,12 418 991,12 0,00 418 991,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 472,29 3 377 472,29 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 328 615,00 4 494 362,00 4 329 362,00 3 575 664,00 753 698,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 834 253,00 834 253,00 149 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00

po zmianach 5 128 615,50 4 494 362,00 4 329 362,00 3 575 664,00 753 698,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 634 253,50 634 253,50 149 253,50 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 935 700,00 3 250 700,00 3 245 700,00 2 669 500,00 576 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 735 700,00 3 250 700,00 3 245 700,00 2 669 500,00 576 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 194 558,00 45 305,00 45 305,00 0,00 45 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 253,00 149 253,00 149 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00

po zmianach 194 558,50 45 305,00 45 305,00 0,00 45 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 253,50 149 253,50 149 253,50 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 274 460,00 241 960,00 225 960,00 36 200,00 189 760,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 125,00 -7 125,00 -7 125,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 460,00 241 960,00 218 835,00 29 075,00 189 760,00 7 125,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 155 200,00 155 200,00 139 200,00 36 200,00 103 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 125,00 -7 125,00 -7 125,00 -7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 200,00 155 200,00 132 075,00 29 075,00 103 000,00 7 125,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 168 185,00 18 003 470,00 17 417 203,00 14 785 292,00 2 631 911,00 0,00 586 267,00 0,00 0,00 0,00 4 164 715,00 4 164 715,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 664,43 185 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 664,43 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 353 849,43 18 189 134,43 17 417 203,00 14 785 292,00 2 631 911,00 0,00 586 267,00 185 664,43 0,00 0,00 4 164 715,00 4 164 715,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 786 183,00 7 707 468,00 7 433 028,00 6 772 091,00 660 937,00 0,00 274 440,00 0,00 0,00 0,00 4 078 715,00 4 078 715,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 786 183,00 7 707 468,00 7 433 028,00 6 772 091,00 660 937,00 0,00 274 440,00 0,00 0,00 0,00 4 078 715,00 4 078 715,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1802



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 52 797,00 52 797,00 52 797,00 13 797,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 664,43 185 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 461,43 238 461,43 52 797,00 13 797,00 39 000,00 0,00 0,00 185 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 85 100,00 59 900,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 134,78 14 134,78 14 134,78 7 000,00 7 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 234,78 99 234,78 99 234,78 66 900,00 32 334,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 59 400,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 134,78 14 134,78 14 134,78 7 000,00 7 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 134,78 98 134,78 98 134,78 66 400,00 31 734,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 999 833,00 1 999 833,00 1 761 141,00 1 418 695,00 342 446,00 0,00 238 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 333,00 2 003 333,00 1 764 641,00 1 418 695,00 345 946,00 0,00 238 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 855 540,00 855 540,00 855 540,00 743 066,00 112 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 040,00 859 040,00 859 040,00 743 066,00 115 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 300 808,00 300 808,00 300 048,00 0,00 300 048,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 870,00 1 212 870,00 894 370,00 3 300,00 891 070,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 678,00 1 513 678,00 1 194 418,00 3 300,00 1 191 118,00 0,00 319 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 300 808,00 300 808,00 300 048,00 0,00 300 048,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212 870,00 1 212 870,00 894 370,00 3 300,00 891 070,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 678,00 1 513 678,00 1 194 418,00 3 300,00 1 191 118,00 0,00 319 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 328 606,28 3 328 606,28 709 819,01 503 284,00 206 535,01 0,00 1 870 778,49 748 008,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 073,84 26 073,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 073,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 680,12 3 354 680,12 709 819,01 503 284,00 206 535,01 0,00 1 870 778,49 774 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 203 429,78 1 203 429,78 455 421,00 280 093,00 175 328,00 0,00 0,00 748 008,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 073,84 26 073,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 073,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 503,62 1 229 503,62 455 421,00 280 093,00 175 328,00 0,00 0,00 774 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 594 500,00 1 548 000,00 1 496 000,00 113 300,00 1 382 700,00 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 459,68 38 459,68 38 459,68 10 000,00 28 459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 959,68 1 581 459,68 1 529 459,68 123 300,00 1 406 159,68 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 83 300,00 1 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 407,60 21 407,60 21 407,60 10 000,00 11 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 407,60 1 221 407,60 1 221 407,60 93 300,00 1 128 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 95 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 052,08 17 052,08 17 052,08 0,00 17 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 052,08 67 052,08 17 052,08 0,00 17 052,08 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1802



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 45 983 271,50 33 301 811,47 27 399 005,20 20 539 908,00 6 859 097,20 1 538 500,00 2 877 497,49 798 008,78 0,00 688 800,00 12 681 460,03 12 681 460,03 149 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie -327 125,81 -12 125,00 -12 125,00 -7 125,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,81 -315 000,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 802 828,42 1 487 827,73 950 464,46 20 300,00 930 164,46 7 125,00 318 500,00 211 738,27 0,00 0,00 315 000,69 315 000,69 0,50 0,00 0,00

po zmianach 47 458 974,11 34 777 514,20 28 337 344,66 20 553 083,00 7 784 261,66 1 545 625,00 3 195 997,49 1 009 747,05 0,00 688 800,00 12 681 459,91 12 681 459,91 149 253,50 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1802



Strona 1 z 4

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan wydatków majątkowych  
budżetu Gminy Żegocina na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 0,81486 209,36 486 208,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 0,81 266 208,55266 209,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Rozbudowa sieci wodociagowej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina- dokumentacja  projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 236 209,36 - 0,81 236 208,55

Przebudowa oczyszczalni  ścieków w Łąkcie Górnej- dokumentacja  
projektowa 236 209,36 - 0,81 236 208,55

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 170 000,00 0,00 170 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa  dróg  transportu  rolnego  na terenie gminy Żegocina 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 200 000,196 608 479,10 6 808 479,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 250 000,00250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 0,00 250 000,00

Współfinansowanie w rozbudowie  drogi  powiatowej  nr  2075K Lipnica 
Murowana  - Żegocina  polegająca  na budowie chodnika   w

  

miejscowości  Bytomsko.
250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,19 3 377 472,293 177 472,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 993,00 200 000,19 1 063 993,19

Budowa  i remont dróg gminnych w ramach Polskiego Ładu- I etap 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi  "Lisówki" w miejscowosci  Łąkta Górna 500 000,00 0,00 500 000,00
Remont drogi gminnej  Nr 580373K na  odcinku I -w  km od 0+000 do 
0+230, na odcinku II - w km od 0+245 do 1+250 w  miejscowosci Łąkta

 

Górna -Lisówki
208 993,00 200 000,19 408 993,19

Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  poprzez  zakup lamp i montaż lamp 
przy  drogach  gminnych  na terenie wsi  Łąkta Górna - Fundusz Sołecki

 

35 000,00 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1802



Strona 2 z 4

Wykonanie poboczy  przy  drodze  gminnej "Szkoła -Młyn" we wsi  
Rozdziele-  Fundusz Sołecki

 

20 000,00 0,00 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 313 479,10 0,00 2 313 479,10

Budowa  i remont dróg gminnych w ramach Polskiego Ładu- I etap 2 313 479,10 0,00 2 313 479,10

60095 Pozostała działalność 0,00 3 181 007,003 181 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 007,00 0,00 141 007,00
Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z rozwojem infrastruktury 
sportoworekreacyjnej,turystycznej oraz kulturalnej na terenie Gminy

 

Żegocina -II etapPolski  Ład
41 007,00 0,00 41 007,00

Rewitalizacja centrum  w  miejscowości  Żegocina 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z rozwojem infrastruktury 
sportoworekreacyjnej,turystycznej oraz kulturalnej na terenie Gminy

 

Żegocina -II etapPolski  Ład
3 040 000,00 0,00 3 040 000,00

630 Turystyka 0,00228 103,64 228 103,64

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 228 103,64228 103,64

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 228 103,64 0,00 228 103,64

Modernizacja  infrastruktury  turystycznej  na terenie gminy  Żegocina -
tarcza 228 103,64 0,00 228 103,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00185 000,00 185 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 185 000,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Dokumentacja  projektowa budynku wielofuncyjnego  -Pasaż w Żegocinie 60 000,00 0,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Zakup  działek  w Rozdzielu pod  punkt widokowy "Widoma" 30 000,00 0,00 30 000,00
Zakup  działek w Żegocinie  na  potrzeby  poszerzenia  drogi i wykonania  
parkingu 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup  działki  nr  658  w Rozdzielu  od Gminnej  Spółdzielni  Samopomoc  
Chłopska w  Żegocinie 40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna - 199 999,50834 253,00 634 253,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 200 000,00 485 000,00685 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 - 200 000,00 485 000,00

Modernizacja budynku Urzędu  Gminy   w Żegocinie 185 000,00 0,00 185 000,00

Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie
  

500 000,00 - 200 000,00 300 000,00

75095 Pozostała działalność 0,50 149 253,50149 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1802



Strona 3 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 253,00 0,50 149 253,50

Cyfryzacja Urzędu  Gminy  Żegocina 149 253,00 0,50 149 253,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0032 500,00 32 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Udzielenie dotacji  dla  Komendy  Powiatowej Policji j  w Bochni 10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 7 500,007 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 500,00 0,00 7 500,00

Udzielenie dotacji  dla  Komendy  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w Bochni 7 500,00 0,00 7 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Montaż lamp oświetleniowych na terenie  sołectwa  Żegocina - Fundusz 
Sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 164 715,00 4 164 715,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 078 715,004 078 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 291,67 0,00 567 291,67
Budowa łącznika  pomiędzy  salą gimnastyczną a  budynkiem  Szkoły 
Podstawowej  w Bytomsku - opracowanie  dokumetacji

  

0,00 38 000,00 38 000,00

Modernizacja  budynku  Szkoły Podstawowej  w Rozdzielu
 

50 000,00 0,00 50 000,00
Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej  w Bytomsku poprzez 
wymianę drzwi  zewnetrzych

 

0,00 12 000,00 12 000,00

Modernizacja budynku  Szkoły  Postawowej  w Żegocinie( Szkoła 
Muzyczna) 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w  budynku  Szkoły Podstawowej  
w Żegocinie 0,00 65 000,00 65 000,00

Modernizacja łazienek  w budynku Szkoły Podstawowej  w Żegocinie 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

438 576,67 - 50 000,00 388 576,67
Wykonanie  monitoringu  poprzez zakup sprzętu  i montaż  przy Szkołe  
Podstawowej  we wsi  Rozdziele- Fundusz Sołecki

 

13 715,00 0,00 13 715,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 326 225,00 0,00 1 326 225,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

1 326 225,00 0,00 1 326 225,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 185 198,33 0,00 2 185 198,33

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

2 185 198,33 0,00 2 185 198,33

80104 Przedszkola 0,00 50 000,0050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1802



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego j  w Żegocinie 50 000,00 0,00 50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Zakup drzwi  wejściowych  do budynku Zespołu  Szkół w Żegocinie
 

16 000,00 0,00 16 000,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup  instrumentu  muzycznego -Akordeonu  dla Szkoły  Muzycznej w 
Żegocinie 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0046 500,00 46 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00
OZE- Partnersk  Projekt budowy  intalacji odnawialnych  źródeł energii dla 
gmin   Województwa Małopolskiego 6 500,00 0,00 6 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa Pszoku  na terenie Gminy Żegocina
 

40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0095 699,93 95 699,93

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 95 699,9395 699,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 699,93 0,00 95 699,93
Doposażenie  i  modernizacja  infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na 
terenie  wsi  Łąkta Górna - Fundusz Sołecki

 

13 715,00 0,00 13 715,00

Modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej we wsi Bełdno- 
Fundusz Sołecki 31 984,93 0,00 31 984,93

Przebudowa  istniejacego  boiska sportowego   wielofunkcyjnego w  
miejscowości  Bełdno

 

50 000,00 0,00 50 000,00

12 681 460,03 12 681 459,91- 0,12Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1802



TREŚĆ
Plan przed zmianą z dnia 

29-12-2022
Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 41 597 800,00 1 623 715,50 43 221 515,50

B WYDATKI OGÓŁEM 45 911 849,00 1 547 125,11 47 458 974,11

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -4 314 049,00 76 590,39 -4 237 458,61 

D FINANSOWANIE (E-F) 4 314 049,00 -76 590,39 4 237 458,61

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 852 049,00 -76 590,39 5 775 458,61

I.Przychody JST z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (905)

1 939 791,00 173 409,61 2 113 200,61

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

132 987,27 132 987,27

środki z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
0,00 4 880,08 4 880,08

środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 

0,00 10 326,09 10 326,09

środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym .

0,00 3 808,69 3 808,69

środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami 

komunalnymi

0,00 21 407,60 21 407,60

środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych 

(FIL) - COVID -19
1 939 791,00 -0,12 1 939 790,88

II.Wolne środki, o którcyh mowa w art.. 

217ust. 2 pkt 6 ustawy (950)
250 000,00 -250 000,00 0,00

Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych 

ze środkóe  publicznych (951)
12 200,00 12 200,00

III.Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
3 650 058,00 3 650 058,00

z tytułu kredytów i pożyczek (952) 3 650 058,00 3 650 058,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 538 000,00 1 538 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów (992) 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z 

wydatkami dotyczącymi zadań 

realizowanych ze środków UE (963)

458 810,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek (992) 0,00 0,00 0,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 0,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XLV/338/2023  Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Żegocina na rok 2023.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2023 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1802
_____________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik  Nr 5. do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Wydatki budżetu Gm. Żegocina na
real. zad. ujętych w gm. prog. prof. i rozwiazywania  probl. alkoh. oraz gm. prog. przeciwdz. narkomanii i z  opłat za zezwolenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 85 100,00 59 900,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 134,78 14 134,78 14 134,78 7 000,00 7 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 234,78 99 234,78 99 234,78 66 900,00 32 334,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 59 400,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 134,78 14 134,78 14 134,78 7 000,00 7 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 134,78 98 134,78 98 134,78 66 400,00 31 734,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 85 100,00 59 900,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 134,78 14 134,78 14 134,78 7 000,00 7 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 234,78 99 234,78 99 234,78 66 900,00 32 334,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1802



Zał. Nr 6. do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na finansowanie zadań w
zakresie ochrony środowiska na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 4 880,08 59 880,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 4 880,08 59 880,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 880,08 4 880,08

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem: 55 000,00 4 880,08 59 880,08

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1802



Zał. Nr 7. do Uchwały Nr XLVI/338/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 23 lutego 2023 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina
na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 83 300,00 1 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 407,60 21 407,60 21 407,60 10 000,00 11 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 407,60 1 221 407,60 1 221 407,60 93 300,00 1 128 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 83 300,00 1 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 407,60 21 407,60 21 407,60 10 000,00 11 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 407,60 1 221 407,60 1 221 407,60 93 300,00 1 128 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 83 300,00 1 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 407,60 21 407,60 21 407,60 10 000,00 11 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 407,60 1 221 407,60 1 221 407,60 93 300,00 1 128 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1802



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
683 500,00

40002 Dostarczanie wody dotacja przedmiotowa §2650 683 500,00

600 Transport i łąćzność 250 000,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe

Współfinansowanie w rozbudowie  drogi  

powiatowej  nr  2075K Lipnica Murowana  - 

Żegocina  polegająca  na budowie chodnika   w  

miejscowości  Bytomsko  §6300

250 000,00

630 Turystyka 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
dotacja celowa bieżąca §  2360

5 000,000

Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr XLVI/338/2023 Rady  Gminy  Żegocina z dnia 23 lutego  2023 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  

Gminy Żegocina na  rok 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1802



754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 7 125,000

75405 Komenda Powiatowa Policji  w Bochni dotacja celowa  inwestycyjna § 6170 10 000,00

75411
Komenda Powiatowa Państwowej  Straży  Pozarnej  w 

Bochni 
dotacja celowa  inwestycyjna § 6170 7 500,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w  Bełdnie 

Udzielenie dotacji dla Ochotniczej  Straży 

Pożarnej w  Bełdnie  na realizację zadania  pod 

nazwą” zakup specjalistycznego sprzętu i 

wyposażenia wykorzystywanego  w akcjach  

ratowniczych oraz podczas usuwania skutków 

zagrożeń „ .        dotacja celowa bieżąca §2820

7 125,000

900 Gospodarka Komunalna  i  Ochrona Środowiska 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacja celowa bieżąca §  2310 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 40 000,00

92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 580 000,00

92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 180 000,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360 30 000,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa bieżąca §2820 10 000,00

926 Kultura fizyczna 48 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 48 000,00

razem: 1 713 000,00 100 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1802



razem 1 813 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1802


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-03T14:05:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




